

犬用栄養補助食品

PE Derma Select

# Joint

PE ダーマセレクト ジョイント



食物アレルギー対応サプリメントシリーズ

15粒×2

食物  
アレルギー  
対応

関節健康  
サポート

安全・安心の  
国産

与えやすい  
チュアブルで  
嗜好性配慮

- 1粒当たり、ボスウェリアセラータ樹脂抽出物末 10mg 配合！
- N-アセチルグルコサミンとE型コンドロイチンを独自配合
- 毎日簡単に与えられる美味しいソフトチュアブルタイプ
- 犬主要アレルゲン等35品目不使用



1粒2.7g当り  
8.4Kcal



実物大

Healthy

Delicious

Low-Allergen

 Petience®

獣医皮膚科・スキンケアの専門メーカーを目指します。

PE Derma Select Joint

# PE ダーマセレクト ジョイント

## 3つの関節健康成分

### ●AKBA（ボスウェリアセラータ抽出エキス）

ボスウェリア酸の高濃度樹脂抽出物を配合しており、アラキドン酸カスケードのLOX系を阻害します。

### ●N-アセチルグルコサミン

グルコサミンの体内変換型で、通称“天然型グルコサミン”とも呼ばれ、体内に存在する時と同じ形をしています。通常のグルコサミン（グルコサミン塩酸塩やグルコサミン硫酸塩）と比べて吸収後の利用率が高いのが特徴です。約3倍の吸収率。

### ●E型コンドロイチン

従来のサメや牛豚由来の物とは異なるイカ由来の優れたコンドロイチン

## 成分・分量

1粒中、イカ軟骨抽出物(コンドロイチン含有)20mg、ボスウェリアセラータ樹脂抽出物末10mg、N-アセチルグルコサミン65mgを含む

## 内容量

15粒×2袋

## 栄養成分表示(100gあたり)

代謝エネルギー	310kcal以上
粗たん白質	4.3%以上
粗脂肪	1.4%以上
粗繊維	0.2%以下
粗灰分	1.1%以下
水分	12.0%以下

## 使用上の注意

- 給与中の健康状態に異常が見られた場合は、ただちに給与を中止してください。生後3ヶ月未満、妊娠・授乳期の犬には与えないでください。
- 原材料の産地や収穫時期により、色や大きさ、質感に若干差がある場合がありますが、品質上の問題はありません。
- 冬場など気温が低い場合、少し硬くなる場合がありますが、品質には影響ありません。
- チーズ風味ですがチーズ・乳製品を含むタンパク質原料は使用しておりません。
- 給与中の健康状態に異常が見られた場合は、ただちに給与を中止してください。

## 犬主要アレルゲン等不使用

これら35品目を原材料として使用していません。

特定管理アレルゲン 【17品目】	牛肉、羊肉、鶏肉、豚肉、七面鳥肉、あひる肉、さけ、たら、なまず、ししゃも、卵、乳、大豆、小麦、とうもろこし、米、じゃがいも			
準管理原材料 【18品目】	かつお	いわし	さば	まぐろ
	にしん	あじ	かれい	大麦
	ライ麦	オーツ麦	えんどう豆	落花生
	りんご	にんじん	かぼちゃ	ほうれん草
	トマト	キャベツ		

## 原材料名

ホワイトソルガム粉、グリセリン、加工デンプン(タピオカ由来)、黒糖蜜、N-アセチルグルコサミン、イカ軟骨抽出物末(コンドロイチン含有)、ボスウェリアセラータ樹脂抽出物末、カルシウム、香料、ビタミンE

## 給与の目安

犬の体重に応じて、1日量として下記を目安に、直接与えるか食事に混ぜて与えてください。

体重	給与量
5kg以下	1粒
5～10kg	2粒
10～15kg	3粒
15kg以上	4粒

## 保管上及び取扱上の注意

- 高温多湿・直射日光を避けて保存してください。
- 小児の手の届かないところに保管してください。
- 本製品は犬専用です。
- 賞味期限の過ぎた製品は与えないでください。
- 開封後の保存は、開封口を必ず閉じて、1ヶ月以内に使用ください。

【原産国名】日本 【賞味期限】製品箱側面に記載

**QIX** Quest for Integrated Experience

【販売者】株式会社QIX

〒194-0022東京都町田市森野1-27-14 サカヤビル2F

<https://www.qix.co.jp/>